
คำสั่งแขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 3 
ท่ี คค 0 6 0 5 8 /ผ. /  A 56 / 2563

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานประกวดราคาจ้างเหมากิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ปี 2563 
รหัสงาน 31300 งานเครื่องหมายนำทาง ทางหลวงหมายเลข 24 ตอนควบคุม 0201 ตอบ ซับประดู่ -  ส่แยกปิกธง1ชัย ระหว่าง กม.16+100 
-  กม.24+076 LT. และทางหลวงหมายเลข 24 ตอนควบคุม 0203 ตอน สีแยกปีกธงชัย -  หนองมัน ตอน 2 ระหว่าง กม.41+065 -  กม. 
43+000 RT., กม.62+570 -  กม.68+605 LT., กม.69+200 -  กม.71+609 L.T., กม.67+000 -  กม.70+400 RT-และ กม.73+527 -  กม. 
75+800 LT. ปริมาณงาน 3,000 อัน

ถนน ปี 2563  รหัสงาน 31300  งาบเครื่องหมายนำทาง ทางหลวงหมายเลข 24 ตอนควบคุม 0201 ตอน ซับประดู่ -  สี่แยกปีกธงชัย 
ระหว่าง กม.16+100 -  กม.24+076 LT. และทางหลวงหมายเลข 24 ตอนควบคุม 0203 ตอน สี่แยกปีกธงชัย -  หนองมัน ตอน 2 ระหว่าง 
กม.41+065 -  กม.43+000 RT., กม.62+570 -  กม.68+605 LT., กม.69+200 -  กม.71+609 L.T., กม.67+000 -  กม.70+400 RT.และ 
กม.73+527 -  กม.75+800 LT. ปริมาณงาน 3,000 อัน ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์และเพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัด 
จ้างการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 จึงขอแต่งตั้งรายซื่อต่อไปนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานประกวดราคางานจ้าง 
เหมากิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ปี 2563 รหัสงาน 31300 ทางหลวงหมายเลข 24 ตอนควบคุม 0201 ตอน ซับประดู่ -  ส่ี 
แยกปีกรงชัย ระหว่าง กม.16+100 -  กม.24+076 LT. และทางหลวงหมายเลข 24 ตอนควบคุม 0203 ตอน สี่แยกปีกธงชัย -  หนองมัน 
ตอน 2 ระหว่าง กม.41+065 -  กม.43+000 RT., กม.62+570 -  กม.68+605 LT., กม.69+200 -  กม.71+609 LT., กม.67+000 -  กม. 
70+400 RT.uaะ กม.73+527 -  กม.75+800 LT. ปริมาณงาน 3,000 อัน เวลาทำการ 90 วัน ด้วยวิธีทางอิเล็กทรอนิกส์

ด้วยแขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 3 มีความประสงค์จะประกวดราคางานจ้างเหมากิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทาง

1. นายชิตพล เหล่าอัน รอ.ขท. (ว ). นครราชสีมาที่ร
2. นายสมศักดี้ ฉิมใหม่ นายช่างโยธาชำนาญงาน
3. นายพลรัฐ อัตถาวงค์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ประธานคิดราคากลาง
กรรมการ

กรรมการ

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

ส่ัง ณ วัน ท่ี 2-4 มีนาคม 2563

( นายไชยวิทย์ บุรสมบูรณ์) 
ผอ.ฃท.รักษาราชการแทน



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1 ซื่อโครงการ รหัสงาน 31300 งานเครื่องหมายนำทาง
/หน่วยงานจ้างของโครงการ แขวงทางหลวงนครราชสีมาท่ี 3

2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,500,000.00 บาท
3 ลักษณะงานโดยสังเขป รหัสงาน 31300 งานเครื่องหมายนำทาง

ทางหลวงหมายเลข 24 ตอนควบคุม 0201 ตอน ซับประดู่ - ส่ีแยกปีกธงขัย
ระหว่าง กม.16+100 - กม.24+076 LT
ทางหลวงหมายเลข 24 ตอนควบคุม 0203 ตอน ส่ีแยกปีกธงขัย - หนองมัน ตอน 2
ระหว่าง กม.41+065 - กม.43+000 RT.,กม.62+570 - กม.68+605 LT.,กม.69+200 - กม.71+609 LT.
กม.67+000 - กม.70+400 RT.และ กม.73+527 - กม.75+800 LT.
ปริมาณงาน 3,000 อัน

4 ราคากลางคำนวณ ณ วันท่ี 24 มีนาคม 2563 เป็นเงิน 1,500,000.00 บาท
5 บัญชีประมาณการราคากลาง ตามเอกสารประกอบรายการคำนวณแผนรายประมาณการ

จำนวน 1 ชุด
6 รายซื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1 นายชิตพล เหล่าอัน ประธานกรรมการ
รองผู้อำนวยการฝ่ายวิศวกรรม

2 นายสมศักดี้ ธม'ใหม่ กรรมการ
นายช่างโยธาชำนาญงาน

3 นายพลรัฐ อัตถาวงศ์ กรรมการ
นายช่างโยธาปฏิบ้ตงาน



ราคากลาง

งานติดตั้ง GLASS ROAD STUD MARKER 360° ทางหลวงหมายเลข 24 ตอนควบคุม 0201 ตอบ ซับประดู่ - สี่แยกปักธงชัย 
ระหว่าง กม.!6+100 - กม.24+076 LT ทางหลวงหมายเลข 24 ตอนควบคุม 0203 ตอน สี่แยกปักธงชัย - หนองมัน ตอน 2 
ระหว่าง กม.41+065 - กม.43+000 RT.,กม.62+570 - กม.68+605 LT.,กม.69+200 - กม.71+609 LT.
กม.67+000 - กม.70+400 RT.และ กม.73+527 - กม.75+800 LT. งบประมาณ 1,500,000 บาท 
( ราคานํ้ามันดีเซล 21.00 - 21.99 บ าท /ล ิต ร )

เรียน ผอ.ฃท.นครราชสีมาท่ี 3
คณะกรรมการคิดราคากลาง ขอเสนอราคากลาง ดังน้ี

1. งาน GLASS ROAD STUD MARKER 360° 
จำนวน 1,500.00 อัน  ๆ ละ

2 งาน GLASS ROAD STUD MARKER 360° 
จำนวน 1,500.00 อัน  ๆ ละ

( สีขาว )
500.00 บาท 

( สีเหลือง )
500.00 บาท

อนุมัติราคาตามคณะกรรมการเสนอ

( นายไชยวิทย์ บุรสมบูรณ์) 
ผอ.ฃท. รักษาราชการแทน 

ผอ.ฃท.นครราชสีมาท่ี 3 ^

เป็นเงิน 750,000.00 บาท

เป็นเงิน 750,000.00 บาท 
รวมเป็นเงินท้ังส้ิน 1,500,000.00 บาท

( นายชิตพล เหล่าอัน )
ประธานคิดราคากลาง 

รอ.ฃท.(ว.) นม.3

ลงซอ ร'........... ไ . . : ..................กรรมการ
( นายสมศักด รมใหม่ ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชิอ......................................... กรรมการ
( นายพลรัฐ อัตถาวงศ์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน



เอกสาร "ก,

รายละเอียดราคากสาง

ป้าทำการ

มายเลข 24 ตอนควบคุม 0201 ตอน ซับประดู่ - สีแยกปักธงชัย 

1มายเลข 24 ตอนควบคุม 0203 ตอน สี่แยกปักธงชัย - หนองมัน ตอน 2

รหัสงาน 31300 งานเครื่องหมายนำทาง 

ระหว่าง กม.16+100 - กม.24+076 LT,

ระหว่าง กม.41 +065 - กม.43+000 RT.,กม 62+570 - กม.68+605 LT.,กม.69+200 - กม.71 +609 LT. 

กม.67+000 - กม.70+400 RT.lias กม.73+527 - กม.75+800 LT.

แขวงทางหลวงนครราชสีมาท่ี 3

1 3,000.00 อัน ราคากลาง 1,500,000.00 บาท ราคาน้ํามันดีเซล 21.00-21.99 บาท/ลิตร

ปริมาณงาน ค่างานด้นทุน ค่างาน ค่างานท่ีกำหนดให้
รายการ จำนวน หน่วย ค่างานด้นทุน ค่างานต้นทุน FACTOR ต่อหน่วย ราคาต่อหน่วย เป็นเงิน

ต่อหน่วย เป็นเงิน (บาท) (บาท) (บาท)
3LASS ROAD STUD MARKER 360° ( สีขาว ) 1,500 อัน 389.00 583,500.00 1.3603 529.16 500.00 750,000.00

3LASS ROAD STUD MARKER 360° ( สีเหลือง ) 1,500 อัน 389.00 583,500.00 1.3603 529.16 500.00 750,000.00

รวมค่างานด้นทุน 1,167,000.00 รวมค่างาน 1,500,000.00

F = 1.3603

<ร ^ ประธานคิดราคากลาง

)รเ กรรมการ

กรรมการ


